本
文
件
中
所
含
資
訊
包
含
文
件
中
所
含
產
品
性
能
的
常
規
描
述
和
/或
技
術
特
性
。
本
文
件
不
代
表
或
不
用
於
確
定
用
於
特
定
用
戶
應
用
產
品
的
適
用
性
或
可
靠
性
。
用
戶
或
集
成
商
有
責
任
就
有
關
產
品
的
具
體
應
用
或
用
途
進
行
適
合
且
完
整
的
風
險
分
析
、
評
估
和
測
試
。
施
耐
德
電
機
及
其
分
支
機
構
或
子
公
司
就
錯
誤
使
用
本
文
件
所
含
資
訊
不
負
任
何
責
任
。
2024/5/19
1
產品規格表
產品特性
K10D004QCH
Cam stepping switch, Harmony K, Ø16 or
22mm, plastic, 1 poles,position 0, 4 steps
+position 0, 30°, 10A, 30x30mm, marked
0/1/2/3/4
主要訊息
產品範圍 Harmony K
產品或元件類別 整套凸轮开关
元件名稱 K10
[Ith] 常規自由空氣熱流 10 A
產品安裝 前面安裝
固定模式 Ø 16或22 mm孔
凸輪開關頭類別 帶前板 30 x 30 mm
操作符類別 黑色 手柄
旋轉把手掛鎖 無
圖例介紹 帶 金屬 标牌, 0 - 1 - 2 - 3 - 4 黑色 标志
凸輪開關功能 步進開關
返回 无
關閉位置 關閉位置
極描述 1P
開關位置 右: 270° - 300° - 330° - 0° - 30°
IP防護等級 觸點模組: IP20
操作頭: IP65 conforming to IEC 60529
補充訊息
步數 4
切換角度 30 °
[Ui] 額定絕緣電壓 440 V (污染程度 3) 符合 IEC 60947-1
額定工作功率(W) 370 W AC-23A, 110/120 V 1相
750 W AC-23A, 220/240 V 1相
額定功率(hp) 0.33 Hp 在 110/120 V 交流, 1相
0.75 hp 在 220/240 V 交流, 1相
額定工作電流AC[Ie] 10 A 在 400 V AC-1
10 A 在 400 V AC-21A
3 A 在 240 V AC-15
6 A 在 120 V AC-15
額定工作電流DC [Ie] 10 A 在 24 V 電阻 负载
0.3 A 在 220 V 電阻 负载
0.7 A 在 110 V 電阻 负载
電氣耐久性 100000000 周
短路保護 10 A 盒 保險絲, 類型gG
額定衝擊耐受電壓[Uimp] 4 kV 符合 IEC 60947-1
接點操作 慢斷
電氣連接 外加螺釘夾緊端子, 夹紧力: 2 x 1.5 mm2
機械耐久性 1000000 周
CAD總寬度 30 mm
CAD總高度 30 mm
CAD總深度 88 mm
淨重 0.045 kg
2
環境
標準 CENELEC EN 50013
EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-5-1
產品認證 CULus
防護處理 TC
運行環境空氣溫度 -20…55 °C
儲存環境溫度 -40…70 °C
電擊保護等級 等級II 符合 IEC 60536
包裝單位
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 10.5 cm
Package 1 Width 4.1 cm
Package 1 Length 4.1 cm
Package 1 Weight 67.0 g
Unit Type of Package 2 S02
Number of Units in Package 2 65
Package 2 Height 15.0 cm
Package 2 Width 30.0 cm
Package 2 Length 40.0 cm
Package 2 Weight 4.67 kg
供應的永續性
REACh 法規 REACh 聲明
不含 REACh 高度關切物質 是
EU RoHS 指令 預防性合規 (產品不在 EU RoHS 法規範圍內) EU RoHS 聲明
不含有毒重金屬 是
不含汞 是
中國 RoHS 規定 中國 RoHS 聲明
RoHS 除外項目相關資訊 是
WEEE 本產品於歐盟市場中必須依循特定的廢棄物收集程序進行丟棄，不得棄置於垃圾
桶。
保固
保固 18 months